HOMILIA III. DE MANSIONE QVAM DEVS IN ANIMA FACIT PER SS. SACRAMENTVM.

Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in membra net & ego in eo. Ioan. c. 6.

Abac. 5.

Ingulis omnino fuit illa Dei praxis qua nos ad se conheret sequi nobiscum viret ut r-
uum quid cum illo essemus. Nemo dubitat quin peccatum nos a Deo longe separat: quia cum in illos nos conseruamus ad creaturam, a Deo nos elongando: infinitam ponit distantiam, quam ut declararet vates Abacuc insigni viis est exaggeratione dum ait: *Mundi sunt oculi tui Domine nec vales ad iniquitatem respicere: cum tamen tales sunt ad-*

eoque perspicaces ut minimo obtutu ad extremos r-que mundi limites peruant, omnia per In longi netrent tempora & etates a primo momento difficiuntur ad ultimum futurum: A facula usque ad Deo per seculum respicit his non obstantibus dicunt quod causa illud ad peccatum r-que neglegunt perimunt, non illud ut quod illud non voleant aut quidquid in eo. Et quod penetrentur: quandoquidem Deus hoc iudicet & tunc puniat, sed ut innocentes ad quantum ab illo diffringantur, & ab illo qui illud committit, propter infinitam dilatantiam qua se a Deo elongat. Hunc confonit mitter multa diximus alio loco.

Quod si seruari mens sit quis peccato detinet principium, inueniemus causam huius mittere canemus.